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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/02-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Kun Jeesus saapui Kapernaumiin, Hänen luokseen tuli muuan sadanpääl-
likkö ja pyysi Häneltä apua sanoen: ”Herra, palvelijani makaa kotona hal-
vaantuneena, kovissa tuskissa.” Mutta sadanpäällikkö vastasi: ”Herra, en 
minä ole sen arvoinen, että tulisit minun kattoni alle. Sano ainoastaan 
sana, niin palvelijani paranee. Minä itsekin olen käskyvallan alainen, ja mi-
nulla on sotilaita alaisinani. Kun sanon yhdelle: ’Mene’, niin hän menee, ja 
toiselle: ’Tule’, niin hän tulee, ja palvelijalleni: ’Tee tämä’, niin hän tekee.” 
Tämän kuullessaan Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka Häntä seurasivat: 
”Totisesti Minä sanon teille: näin suurta uskoa en ole löytänyt Israelista ke-
neltäkään. Minä sanon teille: monet tulevat idästä ja lännestä ja asettuvat 
aterialle Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa. 
Mutta valtakunnan lapset heitetään uloimpaan pimeyteen. Siellä on oleva 
itku ja hammasten kiristys.” Sitten Jeesus sanoi sadanpäällikölle: ”Mene. 
Tapahtukoon sinulle niin kuin uskot.” Ja sillä hetkellä palvelija parani.” 

Matteus 8:5-6, 8-13 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.8.5-13.FINRK 

 
 

Tämä kertomus oli vain yksi sattumus Jeesuksen toiminnan aikana. Se on 
kirjoitettu meille opiksi, että myös me voimme asettaa uskomme ja luot-
tamuksen me Jeesukseen ja luottaa Hänen kaikkivaltiuteen. Voimme us-
koa mahdottomissakin tilanteissa, että Hän on voimallinen auttaja, olipa 
tilanteemme mikä tahansa. 
 
Sadanpäälikön ainutlaatuinen ja aito usko teki vaikutuksen Jeesukseen. Oli 
ehkä jopa ennenkuulumatonta, että joku paranee toisessa paikassa, 
vaikka täällä rukoilemme. Sadanpäällikön usko oli aitoa. Hän kertoi sydä-
mensä tunnot Jeesukselle ja sai suuren avun silmänräpäyksessä. 



Tilanteessa vihatun pakanan usko saattoi häpeään juutalaisten uskonnol-
listen johtajien teennäisen hurskauden. 
 
Yli neljäkymmentä elämäni vuotta on osoittanut minulle, että Jumala on 
kiinnostunut aidoista tuntemuksista, olipa ne sitten epäilyksiä, suuttu-
musta, ärtymystä tai syvää kiitollisuutta. Jumalan muutostyö alkaa aina 
meissä siitä aidosta tilanteesta, jossa kulloinkin elämme. 
 
Sadanpäällikön asenne oli myös nöyrä ja vaatimaton. Hän ei katsonut ole-
van arvollinen siihen, että Jumalan Poika olisi tullut hänen luokseen ky-
lään. Hän siis arvosti erittäin suuresti Jeesusta Kristusta. Hän olisi voinut 
antaa monen asian tulla esteeksi Jeesuksen kohtaamiselle. Nämä ovat tut-
tuja meillekin: Ylpeys, epäilys, raha, kielimuuri, etäisyys, aika, itseriittoi-
suus, valta, tai erilainen yhteiskunnallinen asema. Jos sadanpäällikkö ylitti 
nämä esteet kohdata Jeesus, meilläkään ei ole syytä olla lähestymättä 
Häntä. 
 
”Sillä hetkellä palvelija parani”! – Se, että sadanpäällikkö tuli hakemaan 
Jeesukselta apua, osoittaa myös, miten paljon hän välitti alaisistaan. 
Voimme päätellä, että hän oli hyväntahtoinen mies, joka ei vain halunnut 
ja himoinnut itselleen hyvää. Hän välitti ja kantoi esirukouksensa Jeesuk-
sen eteen. Luulenpa, että siinä taloudessa syntyi suuri usko Jeesukseen. 
Oli tapahtunut ihmeellinen ihme sairaalle, jolla oli valtavat tuskat. Jeesuk-
sen parantava voima on yhä tänäänkin todellisuutta. Siksi kannattaa ru-
koilla Jeesuksen edessä, anoen ja pyytäen Häntä parantamaan ja kosket-
tamaan. 
 
Tapaus ei ollut ainoastaan tuon pienen hetken suuri juttu. Vielä paritu-
hatta vuotta myöhemmin luetaan tuota kertomusta Jeesuksen tekemästä 
ihmeestä. Eivät kuulijat ympärillä tienneet, miten merkittävä tarina oli hei-
dän nähtensä syntynyt. Suurin ihme ehkä onkin se, että mekin saamme 
lukea tämän kertomuksen Raamattumme lehdiltä, täällä kaukana ja vie-
läpä tuhansien vuosien jälkeen. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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